cÂruene uuutctPAL DE MoGErRo-PB

CASA SEVERINO DA SITVA IIRA
cNPl/MF N' r2.e13.737l0001-84

Av. Presidenteroão Pessoa,s/n,Centro,Mogeiro-PB

Email:camaramogeiro@Srnail.com/ tel. 32661323

REQUERIMENTO t2021

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Pleniírio que

seja enviado oficio ao Exmo. Sr. João Azevêdo, Govemador do Estado da
Paraíba, solicitando a possibilidade de asfaltar de Mogeiro a Salgado de São

Felix (PB-064-Entrada.PB-066/Salgado de São Felix).

ruSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 20 de

outubro de 2021.

*

9uç"**D
Luciano Domingues

Vereador

Severino Domingos
Vereador

Á -t-L
aRovADo Elí Dt§o§sÀo ut'ltci

Ém:Li

Píês

Jl